
ISTITUTO    COMPRENSIVO
“Tommaso Aiello”

V i a  C o n s o l a r e ,  1 1 9    ,   9 0 0 1 1  B a g h e r i a  ( P A )
(  /  7  ( 0 9 1 )  9 0 2 8 6 6  -  C . f  . 9 0 0 0 7 7 2 0 8 2 5

PAIC83600L@istruz ione. it
PAIC83600L@pec. ist ruz ione. it

http://www.ictaiello.it/
Codice univoco ufficio “UFBOUK” Codice iPA istsc_paic83600l

Agli interessati
All'Albo online

Oggetto: Decreto proclamazione degli eletti - Consiglio di Istituto triennio 2021-2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 1 del DPR del 31/06/1974, n. 416, “Istituzione e riordinamento di organi collegiali della
scuola materna, elementare, secondaria ed artistica”; 

VISTA l’O.M. del 15/07/1991, n. 215 e successive modifiche ed integrazioni concernente le norme 
sulle elezioni del consiglio di istituto;
 
CONSIDERATO che dette elezioni si sono regolarmente svolte nei giorni 28 e 29 novembre 2021

 VISTO i1 verbale del giorno 29.11.2021  relativo ai risultati delle Elezioni del Consiglio d'Istituto 

DECRETA 
sono proclamati eletti i seguenti componenti in seno al Consiglio di Istituto per il triennio 2021/2024:

Componente Docenti Voti di preferenza
1. Piscopo Angela 18
2. Musarra Rosalia 16
3. Mallì Antonella 14
4. Longobardi Maria Luisa  8
5. D'India Fabrizio  7
6. Sorci Giuseppa  3
7. Saviano Filomena Rita  0

Componente Genitori Voti di preferenza
1. Pace Valentina 26
2. Pensato Daniela 21
3. Pollarolo Virginia 20
4. Borino Angela Loredana 16
5. Zaso Tatiana 14
6. Aiello Maria Grazia 13
7. D'Angelo Rita  8

Componente Personale ATA Voti di preferenza
1. Accomando Santo Giuseppe  9
2. Di Marco Rosalia  4

http://www.ictaiello.it/
mailto:PAIC83600L@pec.istruzione.it
mailto:PAIC83600L@istruzione.it




ISTITUTO    COMPRENSIVO
“Tommaso Aiello”

V i a  C o n s o l a r e ,  1 1 9    ,   9 0 0 1 1  B a g h e r i a  ( P A )
(  /  7  ( 0 9 1 )  9 0 2 8 6 6  -  C . f  . 9 0 0 0 7 7 2 0 8 2 5

PAIC83600L@istruz ione. it
PAIC83600L@pec. ist ruz ione. it

http://www.ictaiello.it/
Codice univoco ufficio “UFBOUK” Codice iPA istsc_paic83600l

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto alla commissione elettorale di Istituto 
entro il termine di giorni 5 (cinque) dalla data di pubblicazione sul sito web della scuola. Decorso tale
termine senza che vi sia stata opposizione, la proclamazione degli eletti si intenderà definitiva (O.M. 
n.215/91 art.46). 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Nunzio Speciale       

     
(documento firmato digitalmente ai sensi del Codice

dell'amministrazione digitale e norme ad esso connesse)

http://www.ictaiello.it/
mailto:PAIC83600L@pec.istruzione.it
mailto:PAIC83600L@istruzione.it

		2021-11-30T14:06:05+0100
	SPECIALE NUNZIO




